

VH93 ApS

Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Ole Vagner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VH93 ApS
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Telefonnummer: 70255570

e-mailadresse: info@investorpartner.dk

CVR-nr: 19425231

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktivitet består i, at drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktiviteter er under afvikling. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2017⁸udviser et overskud på kr. 648.113, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 30.507.743. Ledelsen anser resultatet for 2018 for utilfredsstillende. Med hensyn til selskabets fortsatte drift henvises til noten "usikkerhed om fortsat drift (going concern)". Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		648.163	3.721
Bruttoresultat		648.163	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50	-5.456
Resultat af ordinær primær drift		648.113	-5.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			3.721
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			225.910
Øvrige finansielle omkostninger			225.753
Ordinært resultat før skat		648.113	224.018
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		648.113	224.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		648.113	224.018
I alt		648.113	224.018

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		995.866	334.101
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		995.866	334.101
Anlægsaktiver i alt		995.866	334.101
Likvide beholdninger			47
Omsætningsaktiver i alt			47
Aktiver i alt		995.866	334.148

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-31.007.743	-31.667.461
Egenkapital i alt		-30.507.743	-31.167.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.810.135	17.810.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.693.474	13.691.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.503.609	31.501.609
Gældsforpligtelser i alt		31.503.609	31.501.609
Passiver i alt		995.866	334.148

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret